Pág. 10
oozesgizaza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3785, de 14 de maio de 2024.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espírito Santo, nouso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Municipio, RESOLVE:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora efetiva, Adriana Chagas
Vitorossi, efetiva,no cargo de Professor MaPAIT 2, de 25 (vinte e cinco) horas para 29 (vinte
e nove) horas semanais, no período de 05 de maio de 2024 a 29 de novembrode 2024, na
EMEEIF São Judas Tadeu, do Quadrode Pessoalda Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de maio de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 14 de maio de 2024

Assinado digiislmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA“I22. "1.2 Data: 15/05/2024
185252

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 14/05/2024,

Datade Publicação
esinado por AL PAULAASTORI O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

MUNICIPIO DEMARILANDIA PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM,AS105 2094—e E——aim E!
Cadastroad anca

EATOEOTAFKADO NESTA

RECAI
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(marilandia es.gov.br

Página

PEZISBL600

JN

euvOA

i